
 
 

ПРИЈЕДЛОГ 
На основу члана 39. став 2. тачка 21. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 39. став 2. тачка 23. Статута Града Приједор 
(„Службени гласник Града Приједор“, број: 12/17) и члана 48. Пословника Скупштине Града 
Приједор („Службени гласник Града Приједор“, број: 2/18 и 2/20), Скупштина Града Приједора 
је на ___. редовној сједници одржаној дана     2024. године, донијела 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о измјени Рјешења о именовању Савјета за културу, број: 01-111- 143/23 

 
 

Члан 1. 
У члану 1. Рјешења о именовању Савјета за културу умјесто Торбић Славише именује се 

Маја Микић.  
У осталом дијелу Рјешење остаје непромјењено. 

 
Члан 2.  

Ово Рјешење ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику Града 
Приједор“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 
Торбић Славиша  именован Рјешењем Скупштине Града, број: 01-111-43/23 од 13.7.2023. године, 
на приједлог Градског одбора Уједињена Српска, број: 01-94/24  од дана 22.05.2024. године, у 
наведеном Савјету исти се разрјешава дужности на основу члана 39. став 3. тачка 6. Пословника 
Скупштине Града Приједор („Службени гласник Града Приједор“, број: 2/18 и 2/20) а на његово 
мјесто, такође на приједлог Градског одбора Уједињена Српска именује се Маја Микић, а све у 
складу  са чланом 39. став 6.  Пословника Скупштине Града Приједор („Службени гласник Града 
Приједор“, број: 2/18 и 2/20). 
На основу горе наведеног донешено је Рјешење као у диспозитиву. 
 
Поука о правном лијеку: 
Ово рјешење је коначно у управном поступку и против њега се не може изјавити  жалба, али се 
може покренути управни спор подношењем тужбе  код надлежног суда  у року од 30 дана од 
дана пријема овог Рјешења. 
 

 

 
Број: 01-111-    /24  ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор,  СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: _____.2024. године  Игор Кнегињић 

 


